

โครงการขายไถ่ถอนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.7

เขียนโดย กาญจนา คมขำ
วันพุธที่ 12 กรกฎาคม 2017 เวลา 11:19 น.

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้ ค่าวัสดุและค่าแรงงาน ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชะเมา									
ประเภทและราคาของสิ่ง ปริมาณรวม		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 ถนนกว้าง 1.00 เมตร ยาว 560 เมตร หรือคิดเป็นหลุมคอนกรีตไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร โดยค่าจ้างช่าง 0.00-0.50 เมตร หรือคิดเป็นค่าจ้างช่างเป็นโครงการ จำนวน 1 ปี ตามแบบที่ อ.บ. 6.1 กบ.							
สถานที่ตั้งสิ่ง จำนวน		หมู่ที่ 7	ตำบลเขาชะเมา	อำเภอ	-	รายการอื่น	-	ขององค์กร	-
ประมาณราคาโดย		คณะกรรมการกำหนดราคา	เมื่อวันที่ 24	เดือน มิถุนายน	พ.ศ. 2560				
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
1	ค่าจ้างช่างก่อสร้าง	810.00	ตร.ม.	-	-	2.00	1,620.00	1,620.00	-
2	ค่าจ้างช่างทำถนนและผิวจราจร	97.50	ตร.ม.	227.00	22,132.50	8.00	780.00	22,912.50	-
2.1	2.1 ค่าจ้างช่างพื้นราบ (ปูนทราย หนา 0.10 เมตร)	32.00	ตร.ม.	333.00	10,656.00	10.00	320.00	10,976.00	-
2.2	2.2 ค่าจ้างช่างพื้นราบ (ปูนทราย หนา 0.05 เมตร)	81.00	ตร.ม.	1,900.00	153,900.00	306.00	24,786.00	178,686.00	-
2.3	2.3 ค่าจ้างช่างพื้นราบ (ปูนทราย หนา 0.15 เมตร)	97.50	ตร.ม.	227.00	22,132.50	10.00	975.00	23,107.50	-
2.4	2.4 ค่าจ้างช่างพื้นราบ (ปูนทราย หนา 0.20 เมตร)	-	-	-	-	-	-	-	-
3	ค่าจ้างช่าง	540.00	ตร.ม.	28.00	15,120.00	5.00	2,700.00	17,820.00	-
3.1	3.1 ค่าจ้างช่าง WREMAH หนา 4 มม.	11.00	ตร.ม.	164.00	1,804.00	22.00	242.00	2,046.00	-
3.2	3.2 ค่าจ้างช่าง SO30 ขนาด Ø 12 มม.	-	-	-	-	-	-	-	-
4	ค่าจ้างช่าง	42.00	ตร.ม.	420.00	17,640.00	120.00	5,040.00	22,680.00	-
4.1	4.1 ไม้ปูพื้น	10.00	ตร.ม.	30.00	300.00	-	-	300.00	-
4.2	4.2 ทราย	67.00	ตร.ม.	25.00	1,675.00	-	-	1,675.00	-
5	ค่าจ้างช่างโยธา	-	-	-	-	-	-	-	-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								281,823.00	-